Ibcogo.

cum corona processit, illumque coronans sequi quidem noluit, quia puderet, quod nupsisset: at in Lampfacum recedens ibi parere decrevit. Tum Iuno capta zelotypia, simulans se opem ferre, manu venefica uterum attingit, fecitque puerum deformem, & prae ceteris incredibilem membri pudendi magnitudinem habentem pateret, quem Priapum nominavit. id cum vidisset Venus, noluit illum capere ob membri magnitudinem, sed in Lampfaco vrbe matis Helle sponti reliquit. Huius deformitatem ita complexus est Archias in his carminibus:

*Βαίος ἰδεῖν ὁ πρῖντος, ἐπ' ἀγλαλίτιδα ναίου  
χρῆλιν αἰθνίαις κ' ὀπτε, ἀντιβίης  
φοῖος, ἀποῦς· οἰύκεν ἐρημαίσι νῆπ' ἀκταῖς  
ξίσειαν μαγνρόν ὕπερ ἰχθυόλων.*

*Littera parvum ego hic habito saxosa Priapi,  
Nullaq; cum mergis bella cruenta zero.  
Distortus vultus, per nullus: falce dolando*

*Piscator talam finxerit, aut mellui.*

Deinde cum adolevisset, pergratusque foret Lampfacens mulieribus, Lampfacenorum decreto ex agro Lampfaceno exiit. Fabulati sunt antiqui Lotidem nympham Priapi libidinem fugientem in Lotou fuisse mutaram. Memoriae prodidit Euseb. in lib. de Falsa Religione Priapum aliquando cum vno ex illis asellis, qui Bacchum in Indicam expeditionem proficiscentem trans quendam fluvium transfluxere, de membri magnitudine deceisse, (sunt autem tanti id asellorum beneficium creditum, ut illi sint idcirco inter sydera relati, & alteri eorum concessum est, ut loqui posset) qui cum victus fuisset victorem ob invidiam occidit. Mansit deinde ea consuetudo in sacris, ut asinus Priapo tanquam inuisum & invidiosum animal immolaretur. Scripsit Ouid. lib. 1. Fastorum per solennitatem matris Deorum, ad quam omnes Dii

conueniant,